Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс. (839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

[bookmark: _GoBack]
« 11 » декабря 2020г. № 45

О признании утратившими силу постановлений администрации
Дальне-Закорского сельского поселения

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Дальне-Закорского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Дальне-Закорского сельского поселения:
1.1. от 4 сентября 2020 года № 33 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
1.2. от 7 июня 2018 года № 33 Об утверждении Положения «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в администрации Дальне-Закорского сельского поселения»;
1.3. от 14 июня 2018 года № 37 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля;
            1.4. от 14 июня 2018 года № 36 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по анализу осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
1.5. от 6 июня 2018 года № 31 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Дальне-Закорского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
[bookmark: l54][bookmark: l3][bookmark: l4]1.6. от 20 февраля 2015 года №02 «Об    утверждении    Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Дальне-Закорском муниципальном образовании
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.
3. Постановление  опубликовать  в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения .(http://дальняя-закора.рф).

Глава Дальне-Закорского
сельского поселения                                                                                 В. Ю. Каминская